16.087.36€ 21.961.42 

PRECIO CON UNA MALETA FACTURADA POR PERSONA. 

A la vista de las propuestas de precios presentados por los licitadores, se propone como oferta 
más ventajosa a la proposición presentada por VB GLOBAL GROUP SL, por un importe de dieciséis mil 
ochenta y siete con treinta y seis euros (16.087.36€) 

Por todo ello, RESUELVO:   

PRIMERO. -  Adjudicar la ejecución del servicio del Encargo Billetes de Avión BECAS AFRICA 2022,  
VB GLOBAL GROUP SL, por un importe estimado de dieciséis mil ochenta y siete con treinta y seis euros 
(16.087.36€), sujeto a las variaciones que puedan darse en el momento de comprar los billetes. 

SEGUNDO. - Dar publicidad a la adjudicación de este contrato en el Perfil de Contratante de la entidad 
FIFEDE y en la PLATAFORMA DE CONTRATACION DEL SECTOR PÚBLICO.